
สรุปปริมาณขยะมลูฝอยท่ีน าส่งก าจัด 

ประจ าเดือนมกราคม พ.ศ.2567 
 

  พร 80-8710 พร 81-6785 บม-9690 ปริมาณขยะ จ านวนเงิน จ านวนเงิน งบประมาณ   

เดือน 
ปริมาณ

ขยะ 
จ านวน

เงิน 
ปริมาณ

ขยะ 
จ านวน

เงิน 
ปริมาณ

ขยะ 
จ านวน

เงิน รวม/เดือน รวม/เดือน จ่ายจริง ตั้งไว้ คงเหลือ 

  (กก.) (บาท) (กก.) (บาท) (กก.) (บาท) (กก.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) 

มกราคม 2567 
          

64,020  
     

30,089.40  
          

57,270  
     

26,916.90  
          

19,805  
       

9,383.00  
        

141,095  
     

66,389.30  
     

62,500.00    
   

613,659.35  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


